

KOSZTORYS OFERTOWY

Lp	Kod	Opis	Jm.	Ilość robót	Cena jedn. roboty [zł]	Wartość [zł]
1	2	3	4	5	6	7
1		Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Niegocin, nr działki 581, na odcinku od km 0+073 do km 0+403.				
1.1		Roboty przygotowawcze				
1.1.1	KNNR 1 0111-0100	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych (drogi). Trasa dróg w terenie równinnym. Wytyczenie trasy + inwentaryzacja powykonawcza	km	0,330		
1.1.2	KNNR 1 0104-0800+ KNNR 1 0107-0200	Mechaniczne karczowanie pni po ściętych drzewach w gruntach kategorii I-III z wywiezieniem na odległość do 2 km wraz z uzupełnieniem i zagęszczeniem pospółką. Średnice pni 76-100 cm.	szt.	7,00		
1.1.3	KNNR 1 0102-0500	Mechaniczne karczowanie krzaków o średnicy do 15cm. strona prawa od km 0+196,5 do km 0+396 (199,5m*3,0m=598,5m2) strona lewa od km 0+284 do km 0+396 (112m*2m=224m2) i od km 0+536 do km 0+585 (49m*2=98m2)	ha	0,09		
1.2		Roboty ziemne				
1.2.1	KNNR 1 0202-0802+ KNNR 1 0208-0202	Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi o poj.łyżki 0,60 m3 z transportem urobku samochodami samowładowczymi 10-15t na odl.do 2 km.Grunt kat.III-IV. Zebranie humusu i darniny na całej długości po 1,5m z każdej strony i głębokości do 30 cm.	m3	297,00		
1.2.2	KNNR 1 0407-0201	Formowanie i zagęszczanie nasypu z kruszywa przepuszczalnego, zagęszczalnego (pospółki) na odcinku od km 0+284 do km 0+396= 112mb.	m3	201,60		
1.3		Podbudowa				
1.3.1	KNNR 6 0103-0300	Profilowanie i zagęszczanie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni,wykonywane mechanicznie, w gruntach kategorii II-IV	m2	1 980,00		
1.3.2	KNNR 6 0106-0500	Mechaniczne zagęszczanie piaskiem warstwy podsypkowej na całej długości i szerokości, grubość warstwy po zagęszczeniu 10 cm.	m2	1 980,00		
1.3.3	KNNR 6 0112-0500	Wykonanie dolnej warstwy konstrukcyjnej z kruszywa naturalnego (pospółka), grubość warstwy po zagęszczeniu 10 cm	m2	1 650,00		
1.4		Nawierzchnia				
1.4.1	KNNR 6 0204-0600	Wykonanie górnej warstwy konstrukcyjnej nawierzchni z kruszywa łamanego 0/31,5mm, grubość warstwy po zagęszczeniu 15 cm	m2	1 650,00		
1.5		Roboty wykończeniowe				
1.5.1	KNNR 6 0202-0100	Wykonanie poboczy obustronnych szerokości 0,50m z kruszywa naturalnego, grubość warstwy po zagęszczeniu 10 cm.	m2	330,00		

Wartość kosztorysu:

Podatek VAT (VAT) = 23%WK

Wartość końcowa kosztorysu: